
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL APDOVANOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PADĖKOS ŽENKLU 

 

2017 m. vasario    d. Nr. MP- 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T-223 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės padėkos ženklo įsteigimo“ patvirtintais Apdovanojimo Pakruojo rajono savivaldybės 

padėkos ženklu nuostatais, atsižvelgdamas į Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus Rimanto 

Čeponio 2017 m. vasario 9 d. teikimą Nr. S-11 ir Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus vedėjos Birutės Vanagienės 2017 m. vasario 10 d. 

raštą Nr. S-493, 

a p d o v a n o j u  akcinės bendrovės „Dolomitas“ akcininkus Geraldą Statulevičių ir 

Romualdą Piktį Pakruojo rajono savivaldybės padėkos ženklu už finansinę paramą kultūrai ir sportui. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Saulius Gegieckas                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


